ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ГОРНОЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ
ИМЕНИ А.Ф. ЗАСЯДЬКО»

Протокол
 собрания по организации ученического самоуправления учащихся

“____”__________2020 г. г. Донецк №_____

Председатель – Камеристый Алексей Александрович, учащийся гр.
№ЭП-18а

Секретарь – Гокунь Анастасия Сергеевна, учащийся гр. №СРСМ-19
Присутствующие – 94 учащихся, отсутствуют – 6 учащихся.
От администрации 3 человека.

Порядок дневной:
1. Выбор ученического Совета училища для организации работы

ученического самоуправления;
2. Утверждение плана работы ученического самоуправления ГПОУ

«Донецкий ПГЭМУ им. А.Ф. Засядько» на 2020 – 2021 учебный год;
3. Выборы ученического Совета, а также секторов ученического

самоуправления.
Слушали:
1. По первому вопросу выступили директор училища  С.А. Ткаченко с

информацией, о необходимости создания условий чтобы
ученическое самоуправление в училище помогало педагогическому
коллективу в организации  учебного и   воспитательного процессов.

Выступили: учащийся гр. №                       он поддержал инициативу
создания ученического Совета и ученического самоуправления.
2. По второму вопросу выступил председатель сборов учащийся

группы №   Камеристый А.А., предоставил план работы
ученического самоуправления на 2020 - 2021 учебный год.

3. По третьему вопросу собрания  выступил учащийся группы №
предложивший на руководящие должности ученического Совета и
руководящих секторов ученического самоуправления следующие
кандидатуры:
- Камеристый А.А.  – председатель ученического Совета;
- Кравчук Е.В.   – зам. председателя ученического Совета;
- Гокунь А.С.   – секретарь ученического Совета;
- Парамонов Д.С.  – культурно – массовый сектор;
- Кривозуб Г.Г.  – спортивный сектор.

Постановили:
1. По первому вопросу постановили принять к исполнению.

2. По второму вопросу план работы ученического самоуправления
утвердить.

3. По третьему вопросу утвердить состав ученического
самоуправления.

«За» - проголосовали 92 учащихся;
«Воздержались» - 2 учащихся;

          «Против» - нет.

Председатель собрания          А.А. Камеристый

Секретарь          А.С. Гокунь